



Kategoria

- Kultura

W dniu 17 grudnia w Operze Podlaskiej odbyła się uroczysta Gala wręczenia dorocznych Nagród Marszałka Województwo Podlaskie w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Nasze Studio Piosenki zostało docenione i nagrodzone za całokształt dotychczasowej pracy artystycznej.

W uroczystej Gali udział wzięli: Barbara Sadowska zastępca Burmistrza Miasta Hajnówka, Krystyna Kędyś kierownik Hajnowskiego Domu Kultury, Aleksandra Wołczyk i Gabriela Wróbel - wokalistki Studia oraz Marta Gredel Iwaniuk założycielka i opiekun artystyczny Studia Piosenki, która oficjalnie podziękowała Marszałkowi oraz całej kapitule za przyznanie tej zaszczytnej nagrody, która pozwoli na realizację kolejnych ambitnych artystycznych projektów.

Statuetka, dyplom oraz nagroda finansowa w wysokości 10 000 zł to piękne podsumowanie

dotychczasowej prawie 18 letniej ambitnej i efektywnej pracy całego zespołu pod czujnym okiem i uchem instruktora - Marty Gredel Iwaniuk.

Ogrom festiwalowych nagród, koncerty i wzruszające spektakle muzyczne, współpraca z zawodowymi muzykami, występ w Filharmonii Krakowskiej z towarzyszeniem orkiestry symfonicznej, koncerty w Polskim Radiu Białystok, a przede autorska twórczość - płyta "Hajnówka moje miasto", stale pisane i komponowane nowe piosenki oraz 3 teledyski Nasze Studio Piosenki HDK.

Gratulujemy serdecznie wszystkim wokalistom, którzy przyczynili się do tego sukcesu rozwijając swój talent pod skrzydłami Hajnowskiego Domu Kultury, promując nasze miasto i budując nową jakość działalności zespołu wokalnego HDK.

Pani Marcie gratulujemy owocnej pracy i rozwoju całego Studia oraz determinacji w podejmowaniu nowych wyzwań artystycznych.

Całemu zespołowi Studia Piosenki HDK życzymy kolejnych pięknych i emocjonujących koncertów, wyjazdów oraz spełnienia marzenia o wydaniu kolejnej autorskiej płyty.

Anna Kot

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/kultura/6106-studio-piosenki-hdk-z-nagroda-marszalka-wojewodztwa-podlaskiego>